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Jak zbudować dom tętniący życiem, stać się
bohaterem dla swoich dzieci i sprawdzić by ona
oszalała z radości?  (CD- AUDIO) Jacek Pulikowski
nośnik: płyta CD

Audiobook „Jak zbudować dom tętniący życiem, stać się bohaterem swoich dzieci i sprawić by ona oszalała ze szczęścia”
pomaga mężczyznom, obecnym i przyszłym ojcom, którzy chcą zadbać o swoją rodzinę i swoje własne szczęście.

Posłuchaj skłaniających do myślenia treści opartych o liczne badania naukowe oraz konkretnych wskazówek jak zadbać o
Twoją najważniejszą firmę - rodzinę.
  

Słyszałeś pewnie twierdzenie, że prawdziwy mężczyzna powinien zrobić w swoim życiu trzy rzeczy: zbudować dom, spłodzić
syna i zasadzić drzewo. Jeśli to zrobi, to może spać spokojnie: rodzina będzie miała bezpieczny dach nad głową, dorosły syn
zapewni przekazanie dalej nazwiska, a drzewo pozostanie w świecie na wiele pokoleń, jako coś trwałego.

Problem polega na tym, że ani dom, ani nazwisko, ani dziedzictwo nie są - a przynajmniej nie powinny być - najważniejsze. Dla
mężczyzny najważniejszą sprawą, o którą powinien zadbać jest… rodzina.
 

Rodzina dla prawdziwego mężczyzny to najważniejsza firma na świecie!
Za żadne skarby nie można pozwolić, aby ta firma splajtowała, bo od tego zależy trwałe szczęście każdego faceta, którego
powołaniem jest bycie ojcem. 
Co ciekawe kluczem do przetrwania tej firmy i fundamentem do budowania szczęśliwej rodziny jest... relacja z żoną.
 

Niewielu mężczyzn zdaje sobie z tego sprawę. Świat podpowiada coś zupełnie innego. Wielu, bazując na współczesnym wzorze
„mężczyzny sukcesu”, skupia się na zarabianiu pieniędzy, budowaniu domu i gonitwie za dobrami tego świata, tracąc z oczu
to, co najważniejsze.
 

„Nie da się otrzymać prawidłowych wyników, wyciągnąć dobrych, prowadzących do
szczęścia wniosków, jeśli „na wejściu” ma się błędne dane, zafałszowaną wizję
człowieka i jego szczęścia”.
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Jacek Pulikowski

Jeżeli:

jako mężczyzna chcesz być naprawdę szczęśliwy
chcesz otrzymać właściwe dane do tworzenia szczęśliwej rodziny 
pragniesz budować swój związek na tym, co wynika z rzetelnych badań i co potwierdzają przykłady i doświadczenie
szczęśliwych par małżeńskich
nie boisz się stanąć w prawdzie i zawalczyć, aby Twoja rodzina i ukochana kobieta dzięki Tobie oszalały ze szczęścia

nie wahaj się sięgnąć po to nagranie.

Konkretnie.
Szczerze.
Bez owijania w bawełnę.
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